КРЫЧАУСК1 РАЕННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛЯТ1ЧСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОЛЯТИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
аг.Малялчы аг.Молятичи

26 марта 2021 г. № 14-2

Об утверждении отчета
об исполнении сельского
бюджета за 2020 год

Молятичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год по
доходам в сумме 99387,77 рублей и по расходам в сумме 90298,34
рублей согласно приложению с превышением расходов над
доходами в сумме 9089,43 рублей

Председатель сельского
Совета депутатов Е.В.Иванова

Приложение
к решению Молятичского сельского
Совета депутатов
26.03.2021 № 14-2

Отчет
об исполнении сельского бюджета
за 2020 год

рублей

Доходы
Г р

уп
па

П
од

гр
уп

па

В
ид

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел Утвержде
но по

бюджету

У
то

чн
ен

о
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

за
ко

но
да

те
ль

ны
м

и
ак

та
м

и

И
сп

ол
не

но

Всего доходов 0 0 0 0 0 99028,00 99387,77

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 71412,00 71769,64
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 66039,00 66395,43
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00
66039,00 66395,43

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 66039,00 66395,43
Налоги на собственность 1 3 0 00 00 5147,00 5147,41
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 3868,00 3868,33
Земельный налог 1 3 1 08 00 3868,00 3868,33
Налоги на остаточную сто мост
имущества

1 о 2 00 00 1279,00 1279,08

Налог на не вижимость 1 3 2 09 00 1279,00 1279,08
Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 0 00 00

Сборы за пользование
товарами(разрешения на их
использование), осуществлен е
деятельности

1 4 4 00 00

Специальные сборы, пошлины 1 4 4 9 00

Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

1 6 0 00 00
226,00 226,80

Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

1 6 1 00 00
226,00 226,80

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 226,00 226,80
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

Доходы от использования имущества,
находящегося в государственной
собственности

3

3

0

1

0

0

00

00

00

00

567,00 569,13

Доходы от размещения денежных
средств бюджетов

3 1 1 00 00
8,00 8,46

Проце ты за пользование
денежными средствами бюджетов

3 1 1 38 00
8,00 8,46

Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности

3 2 0 00 00
409,00 409,99

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной
собственности

3 2 1 00 00

14,00 14,15

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков

3 2 1 40 00
14,00 14,15

Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности и компенсации
расходов государства

3 2 3 00 00
395,00 395,84

Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 395,00 395,84
Штрафы,удержания о

Э 3 0 00 00
Штрафы,удержания 3 3 1 00 00
Штрафы 3 3 1 51 00

Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 00 150,00 150,68
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 27049,00 27049,00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 о
J 0 00 00 27049,00 27049,00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 27049,00 27049,00

Дотации 4 3 1 60 00 24497,00 24497,00
Иные межбюджетные трансферты из
вышестоящего бюджета
нижестоящему бюджету

4 3 1 62 01
2552,00 2252,00

РАСХОДЫ

Утверждено
по бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами

Исполнено

ВСЕЕО РАСХОДОВ 98518,00 98518,00 90298,34

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
РАСХОДЫ

75471,00 75471,00 70577,03

Органы местного управления и
самоуправления

73842,00 73842,00 69064,07

Другая общегосударственная
деятельность

1629,00 1629,00 1512,96

Резервные фонды органов местного
управления и самоуправления
Иные общегосударственные 1629,00 1629,00 1512,96

расходы
Работы по землеустройству и
лесоустройству
Иные внебюджетный трансферты
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

23047,00 23047,00 19721,31

Благоустройство населенных
пунктов

23047,00 23047,00 19721,31

Превышение доходов над
расходами (+)

9089,43

ОБЩЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ

Утверждено по
бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами

Исполнено

Внутреннее
финансирование

9089,43

Изменение остатков
средств бюджета 9089,43